
Hana B. (hanbab) ID 72875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 1:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci i VY ostatní,
 jsem ráda, že čtete moje podmínky prodeje.

 Vystavené zboží je z 90% skladem, zbylých 10% je z aktuálního katalogu a k dodání jsou do 1 týdne od objednání.

 Může se stát, že výrobek i když u něj není uvedeno že už někdo odpověděl nemusí být. Stává se to proto, že některé
maminky odpoví na jeden inzerát, ale do vzkazu napíší že si vybrali více věcí z mého albíčka, samozdřejmě se snažím tyto
věci dát co nejrychleji do rezervace, ale né vždy to můžu stihnout včas.

 Budu ráda, když penízky převedete do jednoho týdne, ale jsem přístupná k domluvě.

 Uvádím poštovné dle tarifů pošty, je to z toho důvodu, že pošta nám poslední dobou dává pořádně nafrak a člověk nikdy neví,
co si vymyslí příště :-)
 Jinak se řídím samozdřejmě podle jejich ceníku.

 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Doporučená zásilka – standard2) 26,-
 Doporučená zásilka 6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní 1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
 Obyčejný balík 5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
 Cenný balík 1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

